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# PROGRAMA O FONDO
1 25010101 FISMDF

2 25010101 FISMDF
3 25010101 FISMDF

4 25010101 FISMDF

5 25010103 FORTAMUNDF
& 25010103 FORTAMUNDF

7 25010103 FORTAMUNDF

- —— — —_—

Municipio de Rafael Lucio, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

DESTINO DE LOS RECURSOS

2020.2.6.2020301360008 REHABILITACION
DE PAVIMENTO HIDRAHULICO,
GUARNICIONES, BANQUETAS Y DRENAJE
SANITARIO EN LA CALLE GUADALUPE

2020.2.6.2020301360015 CONSTRUCCION

DE LOSAS DE CONCRETO EN LA LOC. DE
PILETAS

2020.2.6.2020301360016 CONSTRUCCION

DE LOSAS DE CONCRETO EN LA LOC, DE
EL ROSARIO

2020.2.6.2020301360021 CONSTRUCCION

DE LOSAS DE CONCRETO EN LA LOC. DE
RAFAEL LUCIO

SUBTOTAL

2020.2.7.2020301360100 ADQUISICION DE
MATERIALES PARA CONSTRUCCION
2020.2.7.2020301360106 REHABILITACION
DE UNIDAD DEPORTIVA 2DA ETAPA
2020.2.7.2020301360108 MEJORAMIENTO DE
JARDIN DE NINOS ESTEFANIA CASTANEDA

PRESIDENCIA
H AYUNTAMIENTO
CONSTITUCI

LIC. JOSE ALLAN LIBREROS ALBA
PRESIDENTE MUNICIPAL

P——

RAFAEL LUCIO, VER
2018 2021

CELERN CARMONA XICOHTENCATL
TESORERO MUNICIPAL

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO

$853,679.65 $853,679.65
$106,735.10 $106,735.10
$106,735.11 $106,735.11
$106,735.11 $106,735.11
$1,173,884.97 $1,173,884.97
$400,000.00 $400,000.00
$502,164.50 $502,164.50
$29,125.55 $29,125.55

$931,290.05

MONTO DEL

REINTEGRO
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO VER .

SOBERIA

2018 2021



